



MUĞLA SİTKİ KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ

Birim İç Değerlendirme Raporu

2024 Yılı

Hazırlayan: (*Engelli Öğrenci Birimi*)

Birim Kalite Komisyonu

İçindekiler

1. BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU..... 3
2. YÜKSEKÖĞRETİM VERİLERİ (YÖK VE YÖKAK)11

1. Birim İç Değerlendirme Raporu

Giriş

Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü yapı erişilebilirliği, eğitimde erişilebilirlik ve sosyo-kültürel faaliyetlerde erişilebilirlik alanlarında hizmet veren Rektörlüğe bağlı idari bir birimdir. Birimde iki akademik ve üç idari toplam beş personel çalışmaktadır. Ancak Birim yönetim süreçlerinde her bir akademik birimde engelli öğrenci danışmanları görev almaktadır (KANIT 1). Aynı zamanda engelli öğrenci danışmanlarımız ve üniversitemiz daire başkanlıkları öğrencilerimize nitelikli eğitim-öğretim hizmetleri sunmak amacıyla birimizin iç paydaşları olarak yönetim kurulu içerisinde de temsil edilmektedir. Üniversitemizin toplumsal katkı boyutunda sivil toplum kuruluşlarıyla (STK) yürütülen faaliyetler söz konusu olup Muğla ili içerisinde yer alan engellilik alanında faaliyet gösteren STK'lar dış paydaş olarak sürece dahil edilmektedir.

Kontrol Listesi

Tablo 1'de sunulan kontrol listesi Birim Kalite Komisyonu Üyeleri tarafından gözden geçirilerek maddeler için işaretleme yapılmış olup söz konusu formun ayrıca <https://forms.office.com/r/CLnYqarpf7> adresinden doldurulmuştur.

Yönetim ve Liderlik*

Birimimizdeki iş süreçleri web sayfamızda yer alan iş akış şemalarında ve birim faaliyet raporlarında sistematik sunulmakta olup iş akışı ve uyarlamalara ilişkin kanıtlar (KANIT 2) web sayfasında bulunmaktadır. Birim yönetimi olarak iş akış süreci titizlikle takip edilmekte ve süreçlerde gerçekleştirilen değişiklikler iç ve dış paydaşlar paylaşılmaktadır.

İş akışları belirli bir sistematiklik içerisinde sürdürülmektedir ancak öğrenci kayıt ve kabul süreçlerinde yaşanan aksaklıklar engelli öğrencilerin belirlenmesini ve danışmanlarla paylaşılmasını geciktirmektedir. Bunun yanı sıra üniversiteye kayıt olan öğrenciler tarafından doldurulan öğrenci bilgi formu ile veriler toplanmaktadır. Ancak bu verilerin toplandığı formun güncellenmesine gereksinim duyulmaktadır. Bu konuya ilişkin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir ve iyileştirme amacıyla görüşmeler devam etmektedir.

Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü olarak amacımız engelli olan öğrencilerin akranlarıyla birlikte bağımsız olarak eğitim-öğretim süreçlerine dahil olması ve topluma katkı sunan bireyler olatak üniversitemizden mezun olmasıdır. Bu amaçla Birim olarak engelli öğrencilerin erişilebilirliğini sağlamak amacıyla yapıda, eğitimde ve sosyo-kültürel faaliyetlerde düzenlemelere gidilerek süreç iyileştirilmeye çalışılmaktadır.

Yapı/mekan erişilebilirliği alanında öncelikle öğrencilerin birimlerine erişiminde yaşanan sorunlar Birim tarafından Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı'na iletilmekte olup Birim ve daire başkanlığından görevli personelle birlikte yerinde tespit çalışmaları yapmakta ve gerekli düzenlemeleri gerçekleştirmektedir (KANIT 3). Bunun yanı sıra her yıl YÖK tarafından düzenlenen erişilebilirlik temalı YÖK Bayrak ödüllerine başvurular için ilgili daire başkanlıklarıyla çalışmalar yürütülmekte ve başvurular gerçekleştirilmektedir. 2024 yılı içerisinde yapılan başvuruda Fethiye Ziraat Fakültesi ve Dalaman Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu turuncu bayrak (mekanda erişilebilirlik) ödülünü almaya layık görülmüştür (KANIT 4). Üniversitemizin yeni faaliyete

* Kalite güvence sisteminin Planla, Uygula, Kontrol Et ve İyileştir aşamaları (PÜKO çevrimi) açısından işleyişinin anlatımı ilgili Kılavuzun 5. maddesinin vi. fıkrasındaki alt başlıklar altında sunulan kapsam ve örnekler dikkate alınarak ve uygun kanıtlar sunularak gerçekleştirilmelidir.

girecek binaların erişilebilirliğine ilişkin olarak da ilgili daire başkanlığıyla görüş alış-verişinde bulunmaktadır (KANIT 5).

Birimin diğer bir faaliyet gösterdiği eğitimde erişilebilirlik alanı balamında akademik birimlere öğretimsel uyarlamalar noktasında destek olunmakta olup her bir akademik birimde yer alan engelli öğrenci danışmanlarıyla öğrenciler doğrudan iletişime geçmektedir. Akademik birimlerde görev yapan öğretim elemanları dönem başında Birim tarafından iletilen listede yer alan öğrencilerle görüşerek gereksinim duydukları durumlar tespit etmekte ve görüşme tutanağıyla bu bilgileri iletmektedir (KANIT 6). Tutanak ile belirtilen gereksinim ya da uyarlama talepleri ilgili olan süreç Birim tarafından takip edilmektedir. Bunun yanı sıra öğrencinin sınav süreçlerinde uyarlamalar da Birim aracılığıyla ilgili birimlere iletilmektedir (KANIT 7). Sınavda okuyucu, yazıcı, işaretleyici desteği gerekmesi durumunda Birimde kısmı zamanlı çalışan öğrenciler görevlendirilmektedir. Dönem içerisinde engelli öğrenci danışmanlarına yönelik saha ziyaretleri gerçekleştirilmektedir (KANIT 8).

Bunun yanı sıra öğrencilerimizin mesleki, kariyer ve kişisel gelişimlerini desteklemek ve akranlarıyla olan sürelerini arttırmak, verimli hale getirmek ve akranların farkındalıklarını arttırmak amacıyla çeşitli destek mekanizmaları geliştirilmektedir. Bunlardan biri 'Gönüllü Akran Destek Programı' dır (KANIT 9). Bu destek programıyla tipik gelişen gönüllü akranlara bilgilendirme yapılmakta ve gereksinim duyan engelli öğrenciyle akran tanıştırılmaktadır. Öğretim süreçleri içerisinde akranlar birbirine akademik ve/veya sosyal destek sunulmaktadır.

Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin engellilik alanında bilgi, beceri ve tutumlarında iyileştirmeye yönelik derslerin açılması Engelli Öğrenci Birim Yönetim Kurulu'nda görüşülmüş olup karara bağlanmıştır. 'Herkes için Erişilebilir Uygulamalar', 'Dezavantajlı Bireylerde Doğal Afet Yönetimi' derslerinin öğretim elemanlarından ders öneri formları (KANIT 10 ve 11) alınmış olup senatoya sunulmasına karar verilmiş olup süreç devam etmektedir.

Araştırma ve Geliştirme*

Toplumsal Katkı*

Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü iç ve dış paydaşlarımızla birlikte faaliyetler düzenlemekte ve toplum yararına çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Muğla ili içerisinde yer alan engellilik alanında faaliyet gösteren Türkiye Beyazay Derneği Muğla Şubesi, Muğla Engelliler Derneği, Muğla Zihin Engelliler Derneği ve Türkiye Sakatlar Derneği Muğla Şubesi ile belirli gün ve haftalarda ortak etkinlikler planlanmaktadır. Bunun yanı sıra STK güçlendirilmesi amacıyla derneklerin gereksinim duyduğu konularda eğitimler düzenlenmektedir (KANIT 12). Derneklerle işbirliği sürecini güçlendirmek amacıyla protokoller imzalanmaktadır. 2024 yılı içerisinde Türkiye Beyazay Derneği ile işbirliği protokü imzalanmıştır (KANIT 13). Birimde görev yapan akademik personel toplumsal katkı amacıyla il çapında yürütülen engellilik ile ilgili komisyon ve toplantılarda da üniversiteyi temsilen görev almaktadır (KANIT 14).

Genel Değerlendirme

Engelli Öğrenci Birimi yükseköğrenime devam eden engelli olan öğrencilere yönelik yapı/mekan erişilebilirliği, eğitimde erişilebilirlik ve sosyo-kültürel faaliyetlerde erişilebilirlik alanlarında hizmet vermektedir. Bu alanlarda üniversitenin olanakları doğrultusunda ilgili daire başkanlıklarıyla işbirliği halinde süreçler yönetilmektedir. Bu süreçte yürütülen çalışmalar üniversite mali olanakları doğrultusunda ilerlemektedir. Yapı/mekan erişilebilirliği konusunda bütçe planlamasında yer alan miktarın arttırılmasının yararlı olacağı düşünülmektedir. Öğrenci yapıya erişim sağlayamadığı noktada eğitim faaliyetlerinde de istenilen düzeyde

* Kalite güvence sisteminin Planla, Uygula, Kontrol Et ve İyileştir aşamaları (PÜKO çevrimi) açısından işleyişinin anlatımı ilgili Kılavuzun 5. maddesinin vi. fıkrasındaki alt başlıklar altında sunulan kapsam ve örnekler dikkate alınarak ve uygun kanıtlar sunularak gerçekleştirilmelidir.

yarar sağlayamamaktadır. Bunun yanı sıra yapı erişilebilirliği çatısı altında yer alan bazı tedbirlerin sistematik olarak kontrol edilmesi ve personelin bu duruma ilişkin bilgilendirilmesi uygun olacaktır.

Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü Su Ürünleri Fakültesi içerisinde yer almakta olup farklı yetersizlik gruplarının rahat erişebileceği ve kolaylıkla farkedebileceği, danışabilecekleri bir konumda ve bir binaya taşınmasının uygun olacağı düşünülmektedir.

Akademik birimlerde eğitimde erişilebilir konusunda öğretimsel uyarlamalar gerçekleştirilmekte olup birim akadeik personeli öğretim elemanlarına ve öğrencilere destek sunmaktadır. Destek sunma noktasında kısmi zamanlı çalışan öğrenciler de görev almaktadır. Ancak akademik birimlerde yer alan akademik ve idari personelin kapsayıcılık, öğretim uyarlamaları ve sınav uyarlamaları konusunda farkındalık ve beceri düzeylerini arttırmaya yönelik eğitim verilmeye devam edilmesine gereksinim duyulmaktadır. Bunun yanı sıra engelli öğrenci danışmanlarının danışmanlık süreçleri gözetilerek bunun öğretim elemanının motivasyonunu arttıracak yönde düzenlenmesine gereksinim duyulmaktadır. Bu konuda yönetmelik ve yönergede değişikliğe gidilmesi ve iyileştirilmesi uygun olacaktır. Birim yönetim kurulunda görüşülmüş olup Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na alınan karar iletilmiştir, süreç devam etmektedir (KANIT 15).

Üniversite öğrenim gören engelli öğrencilerimizin yararı gözetilerek Birim yönergesinde iyileştirilmeye gidilmesi uygun olacaktır. Var olan yönerge sınırlı bilgi içermekte ve resmi yazışmalarda gerekli dayanağı oluşturmada sınırlı kalmaktadır. Bu konuya ilişkin yönetim kurulunda toplanılmış ve karar bağlanmıştır (KANIT 16).

Sosyo-kültürel faaliyet alanı kapsamında yıl içerisinde faaliyetler yürütülmüş olup her yıl belirli konulara yönelik toplantılar, seminerler, etkinlikler planlanmaktadır. Bu tür faaliyetler engeli olan ve tipik gelişen öğrenciler için katkı sağlamaktadır. Gerçekleştirilen faaliyetlerde katılımcı sayısının artırılmasına ve engelsiz sosyo-kültürel faaliyetler gerçekleştirilmesine yönelik çeşitli uygulamalar (KANIT 17) hayata geçirilmiş olup sayının artması hedeflenmektedir.

Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğünde yoğun olarak yapı, eğitimde erişim ve toplumsal katkı faaliyetleri yürütülmektedir. Ancak teknolojinin ilerlemesiyle birlikte dijitalleşme konusunda yeniliklerin hızlı bir şekilde süreçlere aktarılması gerekmektedir. Bu tür yeniliklerin entegre edilmesi süreçlerin iyileştirilmesine katkı sunacaktır. Bu doğrultuda web erişilebilirliği, sosyal medya erişilebilirliği konularında Basın Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile görüşülmüş ve süreç devam etmektedir.

Güçlü Yanlar

- Her bir fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulda engelli öğrenci danışmanlarının yönetim süreçlerinde yer alması
- Akademik birimlerin her birine saha ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi
- Her dönem başında Birim Yönetim Kurulunun toplantılar düzenlemesi
- Kısmi zamanlı öğrenci istihdamından faydalanması
- Engelli olan öğrencilere akademik desteğin yanı sıra gönüllü akran desteğinin talep doğrultusunda sunulması
- Dış paydaş olarak yer alan STK'ların süreçlere aktif olarak katılması

İyileştirmeye Açık Alanlar

* Kalite güvence sisteminin Planla, Uygula, Kontrol Et ve İyileştir aşamaları (PÜKO çevrimi) açısından işleyişinin anlatımı ilgili Kılavuzun 5. maddesinin vi. fıkrasındaki alt başlıklar altında sunulan kapsam ve örnekler dikkate alınarak ve uygun kanıtlar sunularak gerçekleştirilmelidir.

- *Yapı Eriřilebilirlięi konusunda bütenin arttırılması/önceliklendirilmesi*
- *Web ve Sosyal Medya Eriřilebilirlięi konusunda alıřmaların hızlandırılması*
- *Birim yönergesinin güncellenmesi*
- *Uyarlamalara yönelik eęitim faaliyetlerine devam edilmesi*
- *Engelli akademik ve idari personelin sosyo-kültürel faaliyetlere katılımının arttırılması*
- *Engelsiz sosyo-kültürel faaliyetlerin sayısının arttırılması*

* *Kalite güvence sisteminin Planla, Uygula, Kontrol Et ve İyileřtir ařamaları (PÜKO evrimi) aısından iřleyiřinin anlatımı ilgili Kılavuzun 5. maddesinin vi. fıkrasındaki alt bařlıklar altında sunulan kapsam ve örnekler dikkate alınarak ve uygun kanıtlar sunularak gerekleřtirilmelidir.*

Gerçekleştirilen İyileştirme Çalışmalarının Özeti

Birimin yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi amacıyla teşkilat şeması ve iş akış süreçleri güncellenmiştir. İş akış süreçlerine ilişkin animasyonlar videolar oluşturulmuş ve web sayfası ve sosyal medya hesapları üzerinden paylaşılmıştır. Yönetim süreçlerini iyileştirme çalışmalar kapsamında birim yönergesinin güncellenmesi ve engelli öğrenci danışmanlığının yönetmelikte ele alınması yönünde resmi yazışmalar gerçekleştirilmiştir. Birimin temel çalışma alanlarından olan yapı/mekan erişilebilirliğine yönelik çalışmalar yürütülmüştür. Eğitimde erişilebilirlik konusunda formlar güncellenmiş, öğrenci talepleri ile ilgili resmi yazışmalar gerçekleştirilmiş ve ders öneri formları oluşturulmuştur. Engelli farkındalığını arttırma yönünde sosyo-kültürel faaliyetler 2024 yılı içerisinde sürdürülmüştür. Toplumsal katkı yönünden STK'lar ile işbirliği güçlendirme yönünde adımlar atılmış ve faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

PUKÖ İZLEM FORMU (İyileştirme Çalışmaları Özeti)

Gerçekleştirilen İyileştirme	İlişkili Paydaş Katılımı Değerlendirme Raporu veya Performans İzleme /Değerlendirme Raporu	İlişkili KİDR Alt Ölçütü
Teşkilat şemasının güncellenmesi	Kanıt No1	A.3.
İş akışı süreçlerinin güncellenmesi	Kanıt No 2	A.3
Birim yönergesinin güncellenmesi	Kanıt 15 Kanıt 16	A.3
Yapı erişilebilirliğinin iyileştirilmesi	Kanıt No 3 Kanıt No 4 Kanıt No 5	A.4
Eğitimde erişilebilirliğin iyileştirilmesi	Kanıt No 6 Kanıt No 7 Kanıt No 8 Kanıt No 9 Kanıt No 10 Kanıt No 11	A.4
Sosyo-kültürel faaliyetlerde erişilebilirliğin iyileştirilmesi	Kanıt 12 Kanıt 17	A.4
Sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliğinin güçlendirilmesi	Kanıt 13	D.1
Toplumsal katkı amacıyla il çapında toplantı ve faaliyetler katılımın arttırılması	Kanıt 14	D.1

Not: Bu form mutlaka doldurulmalıdır. Biriminizde gerçekleşen iyileştirme çalışmalarının takibi bu form üzerinden yapılmaktadır.

EKLER

Kanıt 1 Teşkilat Şeması

Kanıt 2 İş Akışı

Kanıt 3 Yapı Erişilebilirliği Tespit Çalışmaları

Kanıt 4 2024 YÖK Bayrak Ödülleri

Kanıt 5 Yeni Bina Erişilebilirlik Görüş Resmi Yazı

Kanıt 6 Engelli Öğrenci Danışmanı Öğrenci Görüşme Tutanağı

Kanıt 7 Sınav Uyarlamalara İlişkin Resmi Yazılar

Kanıt 8 Birim Saha Ziyaretleri Resmi Yazılar

Kanıt 9 Gönüllü Akran Destek Programı Afiş

Kanıt 10 Ders Öneri Formu I

Kanıt 11 Ders Öneri Formu II

Kanıt 12 2024 Etkinlik Afişler

Kanıt 13 İşbirliği Protokolü

Kanıt 14 İlde Yürütölen Komisyon/Toplantılara Yönelik Resmi Yazılar

Kanıt 15 Engelli Öğrenci Danışmanlarına Yönelik Yönetmelik Madde Güncelleme Resmi Yazı

Kanıt 16 Engelli Öğrenci Birim Yönetim Kurulu Toplantı Tutanaqları

Kanıt 17 Engelsiz Sosyo-Kültürel Faaliyet Afiş

Birim Kalite Komisyonu Üyeleri
İmza Tutanağı

Başkan

Üye

Üye

Üye

Üye

Tablo 1 Birim Kalite Komisyonu Kontrol Listesi

Birimin Kalite Hedefleri Belirlenmiştir.	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim Kalite Komisyonu Yıllık Eylem Planı Oluşturuldu	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim Kalite Komisyonu Düzenli Şekilde Toplanıyor	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim Kalite Komisyonu Tutanakları Mevcut ve Birimin Web Sayfasında Yayımlanıyor	<input type="checkbox"/>
Birimin Başarısını ölçmek için performans göstergeleri belirlendi ve sistematik olarak izleniyor	<input checked="" type="checkbox"/>
Birimin iç ve dış paydaşları belirlenmiştir.	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim iç paydaşlarından (personel/öğrenci) sistematik olarak geri bildirim almaktadır.	<input checked="" type="checkbox"/>
Birim dış paydaşlarından (işveren temsilcileri, mezunlar, çıktılarını etkileyen ya da çıktılardan etkilenen diğer önemli kurum ve kuruluşlar) sistematik olarak (toplantı, anket vb.) geri bildirim almaktadır.	<input checked="" type="checkbox"/>
Yıl içinde öğrencilerin geniş katılımı ile iyileştirmeye açık alanların tespitine yönelik olarak en az bir adet Birim Kalite Komisyonu toplantısı gerçekleştirilerek tutanak altına alınmıştır. <i>(sadece akademik birimler)</i>	<input type="checkbox"/>
Alınan tüm geri bildirimler (paydaş anketlerine/toplantılarına ilişkin raporlar, öğrenci ders değerlendirme anketlerinin sonuçları) ilgili kurul ve komisyonlarda değerlendirilmekte ve gerekli kararlar alınmaktadır.	<input checked="" type="checkbox"/>
Akademik Programların açılmasında, oluşturulmasında (tasarımında) ve güncellenmesinde, Üniversitenin ilgili yönergesinde belirtildiği şekilde program yeterlilikleri, TYYÇ ve ulusal/uluslararası program akreditasyon sistemlerinin belirlediği esaslar, birim kalite komisyonu, iç ve dış paydaşların görüşleri ile danışma kurullarının görüşleri dikkate alınmaktadır. <i>(sadece akademik birimler)</i>	<input type="checkbox"/>
Birim Kalite Güvencesi kapsamında kanıt/belge gösterimi ile ilgili sistemini kurmuştur ve işletmektedir.	<input checked="" type="checkbox"/>
Kalite çalışmaları kapsamında ve bu rapor şablonunda anlatılan silsile çerçevesinde somut olarak sunulabilecek geliştirilen/ iyileştirilen hizmet ve faaliyetler bulunmaktadır.	<input checked="" type="checkbox"/>

Not: Sadece durumun Birimde sağlandığı maddeler için işaretleme (X) yapınız. Söz konusu formun ayrıca <https://forms.office.com/r/CLnYqarpf7> adresinden doldurulması gerekmektedir (form sonunda gönder butonuna basmayı unutmayınız).

Kontrol listesinde belirtilmiş olan faaliyetlere ilişkin tutanak, rapor ve diğer kanıtları kayıt altına almak Birimin sorumluluğundadır. Raporun kanıt belgelerle ekli olarak oluşturulması gerekmektedir. **Kanıt belgeler Kurum İç Değerlendirme Raporu Örneğinde olduğu gibi rapor eki olarak sunulacaktır.** Bununla birlikte bir dış değerlendirme veya kurumsal akreditasyon sürecinde Biriminize yapılacak ziyaret esnasında kanıt gösterimi kapsamında bu belgelerin sunulması istenebilecektir.

2. Yükseköğretim Verileri (YÖK ve YÖKAK)

2023 Yılında itibaren YÖKAK göstergeleri ile YÖK izleme kriterleri birleştirilmiş olup Üniversitelerden Yükseköğretim Verileri başlığı altında veriler toplanmaktadır. Bu göstergeler Kalite Güvence sistemi açısından da önemlidir. Kurumumuz tarafından sağlanması beklenen verilerin konsolide edilebilmesi için söz konusu performans göstergeleri ile ilgili veri girişlerinin aşağıdaki sağlanan tablolar uyarınca sorumlu birimlerce bu raporun parçası olarak gerçekleştirilmesi beklenmektedir.

Sağlanamayan veriler için verinin neden sağlanamadığı ile ilgili açıklama girilmeli bununla ilgili alınacak tedbirler yazılmalıdır.

Gösterge 2	Sayı	Sorumlu Birim	Açıklama
Kurumun iç paydaşları ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği geribildirim ve değerlendirme toplantılarının sayısı	2	Tüm Birimler	Kalite süreçlerine yönelik olarak 'Birim Yönetim Kurulu' toplantıları ve 'Birim Saha Ziyaretleri' gerçekleştirilmiştir.

Toplantı Gündemi (Konusu)	Toplantı Tarihi	Katılımcı Sayısı	Katılımcı İç Paydaşlar
Engelli Öğrenci Birimi Yönetim Kurulu (Yıl içerisinde gerçekleştirilen ve planlanan faaliyetlerin görüşülmesi)	13 Haziran 2024 28 Kasım 2024	9	Yönetim Kurulu Üyeleri
Birim Saha Ziyaretleri (Öğrencilerin durumun görüşülmesi ve önerilerin dinlenmesi)	25-29 Kasım 2024	15	Akademik Personel İdari Personel

Gösterge 3	Sayı	Sorumlu Birim	Açıklama
Kurumun dış paydaşları ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği geribildirim ve değerlendirme toplantılarının sayısı	2	Tüm Birimler	Muğla ilinde aktif çalışan sivil toplum kuruluşlarıyla toplanılmıştır. Türkiye Beyazay Derneği ile toplantı yapılmış ve işbirliği protokolü imzalanmıştır.

Toplantı Gündemi (Konusu)	Katılımcı Sayısı	Katılımcı Dış Paydaşlar
2024 yılı içerisinde STK işbirliğiyle gerçekleştirilecek faaliyetlerin görüşülmesi	5	STK Başkanları, Başkan yardımcıları ve üyeler
İşbirliği protokolünün görüşülmesi ve imzalanması	5	Rektör, rektör yardımcısı, koordinatör, koordinatör yardımcısı, STK Başkanları, Başkan yardımcıları ve üyeler

Gösterge 22	Sayı / Saat	Sorumlu Birim	Açıklama
Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı	1	Tüm Birimler	Engelliler haftası kapsamında STK işbirliği ile 'Gençler Kampüste' sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirilmiştir.